CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

REQUERIMENTO N° 012/ 2020

À MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL, DE VEREADORES DE
MANFRINÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ.

                    O vereador ADEMIR DA ROSA infra-assinado ,  do partido PV,
com assento nesta Casa de Leis,  vem à presença de Vossa Excelência, em
conformidade com os artigo 21 e seguintes do Regimento Interno e artigo 38,
inciso III,  da Lei Orgânica do Município, submeter ao Egrégio Plenário o
presente REQUERIMENTO DE LICENÇA ,  pelo período de trinta dias, a
contar do dia 01 de setembro de 2020 a 30 de setembro de 2020 para tratar,
sem remuneração, de interesse particular.

               Manfrinópolis, 31 de agosto de 2020.

Ademir da Rosa
 Vereador PV